



1.1 分项报价明细表

(仅作为参考, 可格式自拟)

项目名称: 第三次海洋污染基线调查海湾精细化调查项目三次招标 招标编号: ZJZB-2024-11850 (3) 包号: C 包

序号	品名名称	厂商	品牌规格型号	数量/单位	单价(元)	单项总价(元)	备注
1	材料费			1	40000.00	40000.00	鸟类历史数据收集费用, 外业工作中产生材料费、数据卫片采购等。
2	各海湾报告编制费			10	14000.00	140000.00	10个海湾的精细化调查鸟类专题报告, 计14.00万元。
3	总报告编制费			1	20000.00	20000.00	海南省海湾精细化调查鸟类专题总报告, 计2.00万元。
4	打字复印费			1	25000.00	25000.00	报告打印、排版、印刷费计2.50万元。
5	调查租车费			60	1000.00	60000.00	租车费含油费及司机费用。4台, 每台1000元/天, 15天。
6	调查差旅费			240	530.00	127200.00	依据国家公务员差旅费住宿标准海南省为350元/人, 餐补及交通补助标准合计为180元/人。合计530元/天, 16人(4组, 每组4人, 每湾监测2次, 计15天)。
7	调查劳务费			240	260.00	62400.00	按标准, 每人260元/天, 16人, 15天, 鸟类现场调查监测费用。
8	意外险费			16	1200.00	19200.00	意外险每人1200元。
9	验收费			1	30000.00	30000.00	成果验收、专家审查等产生的费用。
10	管理费				10%	52380.00	项目缴纳10%的管理费。
11	税费				3%	17285.40	项目缴纳3%的税费。
总价						593465.40	—

投标单位: 国家海洋环境监测中心(公章)

法定代表人(或授权代理人): (签字或盖章)

日期: 2024年7月12日

注:①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价, 否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。